
1 
 

 

 
 

ISTITUTO ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

“VOLTA - DE GEMMIS” 
70032 BITONTO (BA) – Via G. Matteotti 197 – C.F. 93469280726 – Tel. 0803714524 – Fax 0803748883 

Ambito Territoriale N° 02 - Cod. Ist.: BAIS06700A 

Codice Univoco Ufficio (per Fatturazione Elettronica PA) UF8ZHE 

e_mail: bais06700a@istruzione.it - web: www.iissvoltadegemmis.edu.it - pec: bais06700a@pec.istruzione.it 

                                      Bitonto (fa fede la data del protocollo) 

PIANO DELLE ATTIVITA’ DEGLI ORGANI COLLEGIALI 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  l’art.25 del D. L.vo 165/2001, relativo alle competenze gestionali per attuare il POF; 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 6 del 04/07/2024, come da Verbale n.7, di adattamento del 

calendario scolastico regionale 2024/2025, approvato con atto della Giunta Regionale n.579 del 06 

maggio 2024  

VISTO gli artt. 26, 28 e 29 del CCNL firmato il 19/04/2018, relativi alle attività d’insegnamento e alle attività 

funzionali all’insegnamento; 

VISTO il DL 34 del 19 maggio 2020, art. 31 bis, comma 1, lettera c); 

VISTA la delibera del Collegio Docenti n.2  del 09/09/2024; 

 

DECRETA 

di istituire il seguente Piano delle Attività degli OO.CC. per l’anno scolastico 2024/2025: 

 
MESE TIPOLOGIA GIORNO ORE 

 

SETTEMBRE 

Esami Integrativi  
06 venerdì 

14:00 -18:00 

Scrutini Esami Integrativi  18:00 -19:00 

Consigli di Classe 

 
SETTEMBRE  

 
1AMM 2AMM 1BMM 2BMM 1DTC 2DTC 1FIA 2FIA 
1GIA 2GIA 

16 lunedì 14:00 -19:00 

   14:30 -19:30 

 

mailto:batf100008@istruzione.it
http://www.iissvoltadegemmis.edu.it/
mailto:bais06700a@pec.istruzione.it


2 
 

SETTEMBRE  1CMM 1EMM 1HIA 3AMM 4AMM 5AMM 3CMM 3BMM 
4BMM 5BMM 

17 martedì 

SETTEMBRE  3AIET 4AIET 5AIA 3BIA 4BIA 5BIA 4BITET 5ITET 4 
MODA 5ASS/MODA 

18 mercoledì  
14:30 -19:00 

SETTEMBRE 3SSER 1MODA 2MODA 3MODA 1ASS 2ASS 3ASS 4ASS 
4BSS 5BSS  

19 giovedì 14:00 -19:30 

SETTEMBRE 3AGROS 4AGROS 5AGROS 1AGRO 2AGRO  
3A AGRO 3B AGRO 4AGRO 5AGRO 

20 venerdì 14:00 - 18:30 

SETTEMBRE 3AMM/ITES  4AMM/ITES 5AMMS 5ITES 1BSS 1CSS 23 lunedì 14:00 - 17:00 

NOVEMBRE 1AMM 2AMM 1CMM 1EMM 1HIA 3CMM 11 lunedì 13:30 - 19:30 

NOVEMBRE 1GIA 2GIA 3AIET 4BITET 5ITET 12 martedì 14:30 - 19:30 

NOVEMBRE 1BMM 2BMM 1DTC 2DTC 1FIA 2FIA  13 mercoledì 14:00 - 20:00 

NOVEMBRE 4AIET 5AIA 3BIA 4BIA 5BIA 14 giovedì 14:30 - 19:30 

NOVEMBRE 3AMM 4AMM 5AMM 3BMM 4BMM 5BMM  15 venerdì 13:30 - 19:30 

NOVEMBRE 1ASS 2ASS 3ASS 4ASS 1BSS 1CSS 18 lunedì 13:30 - 19:30 

NOVEMBRE 1MODA 2MODA 3MODA 4 MODA 5ASS/MODA 19 martedì 14:30 - 19:30 

NOVEMBRE 3AGROS 4AGROS 5AGROS 4BSS 5BSS 20 mercoledì  13:00 - 18:00 

NOVEMBRE 3CSS 3AMM/ITES 4AMM/ITES 3BAGRO 4AGRO 5AGRO 21 giovedì  13:00 - 19:00 

NOVEMBRE 5AMMS 5ITES 1AGRO 2AGRO 3A AGRO 22 venerdì  14:00 - 19:00 

NOVEMBRE  GLO CLASSI INTERESSATE Da definire  

MARZO 1AMM 2AMM 1CMM 1EMM 1HIA 3CMM 10 lunedì 13:30 - 19:30 

MARZO 1GIA 2GIA 3AIET 4BITET 5ITET 11 martedì 14:30 - 19:30 

MARZO 1BMM 2BMM 1DTC 2DTC 1FIA 2FIA  12 mercoledì 14:00 - 20:00 

MARZO 4AIET 5AIA 3BIA 4BIA 5BIA 13 giovedì 14:30 - 19:30 
MARZO 3AMM 4AMM 5AMM 3BMM 4BMM 5BMM  14 venerdì 13:30 - 19:30 
MARZO 1ASS 2ASS 3ASS 4ASS 1BSS 1CSS 17 lunedì 13:30 - 19:30 

MARZO 1MODA 2MODA 3MODA 4 MODA 5ASS/MODA 18 martedì 14:30 - 19:30 

MARZO 3AGROS 4AGROS 5AGROS 4BSS 5BSS 19 mercoledì 13:00 - 18:00 

MARZO 3CSS 3AMM/ITES 4AMM/ITES 3BAGRO 4AGRO 5AGRO 20 giovedì 13:00 - 19:00 

MARZO 5AMMS 5ITES 1AGRO 2AGRO 3A AGRO 21 venerdì 14:00 - 19:00 

 
 
 
 
 
 

MAGGIO 

1AMM 1BMM 1CMM 1EMM  
 
 
 
 
 
 
 

 
5 lunedì 

14:00 - 14:30 

1DTC 1FIA 1GIA 1HIA 14:30 - 15:00 

1ASS 1BSS 1CSS 1MODA 1AGRO 15:00 - 15:30 

2AMM 2BMM 2DTC 2FIA 2GIA 2ASS  15:30 - 16:00 

2ASS 2AGRO 2MODA 16:00 - 16:30 

3AMM 3BMM 3CMM 3AIET 3BIA 17:00 - 17:30 

3ASS 3A AGRO 3B AGRO 3 MODA 17:30 - 18:00 

4AMM 4BMM 4BITET 4AIET 4BIA 18:00 - 18:30 

4ASS ABSS 4AGRO 4MODA 18:30 - 19:00 

5AMM 5BM 5ITET 5AIA 5BIA  19:00 - 19:30 

5ASS/MODA 5AGRO 5BSS 19:30 – 20:00 

 
 
 

Consigli classe per il documento del 15 maggio   

5AMM  
12 lunedì 

13:30 - 14.30 
5BMM 14:30 - 15:30 

5BIA 15:30 - 16.30 



3 
 

MAGGIO 
5AIET 16:30 - 17:30 
5ITET 17:30 - 18.30 
5AGRO 18:30 - 19:30 
5AGROS  

13 martedì 

 13:30 - 14.30 
5AMMS 14:30 - 15:30 
5ITES 15:30 - 16.30 

5ASS/MODA 16:30 - 17:30 
5BSS 17:30 - 18.30 

 
MESE TIPOLOGIA GIORNO ORE 

SETTEMBRE Collegio Docenti 2 lunedì 9:30 - 11:30 

SETTEMBRE Collegio Docenti   9 lunedì 9:30 - 11:30 

OTTOBRE  Riunione dipartimentale 3 mercoledì   14:00 - 17:00 

OTTOBRE Assemblea per Elezioni rappresentanti genitori 
Consigli di classe   23 mercoledì 

 16:00 - 17:00 

OTTOBRE Elezioni rappresentanti genitori consigli di classe  17:00 - 19:00 

OTTOBRE Collegio Docenti 29 martedì  14:30 - 17:30 

NOVEMBRE Riunione dipartimentale 4 lunedì  14:30 - 16:30 
NOVEMBRE Collegio docenti 27 mercoledì  14:30 - 17:30 

DICEMBRE   Incontro scuola famiglia (biennio- triennio) 18 mercoledì  15:30 - 19:30 

    FEBBRAIO Collegio Docenti 20 giovedì  14:30 - 16:30 

   FEBBRAIO Riunione dipartimentale 21 venerdì  14.00 - 17:00 

MARZO   Collegio Docenti 25 martedì  14:30 - 17:30 

APRILE   Incontro scuola famiglia (biennio-triennio) 15 martedì  15:30 - 19:30 

APRILE   Riunione dipartimentale 29 martedì  14:00 - 17:00 

MAGGIO   Collegio Docenti - Libri di Testo 9 venerdì  14:30 - 17:30 

GIUGNO   Collegio Docenti 14 sabato  10:30 - 12:30 

 
MESE TIPOLOGIA GIORNO ORE 

SCRUTINI I° QUADRIMESTRE 
 

FEBBRAIO 1AMM 2AMM 1CMM 1EMM 1HIA 3CMM 03 lunedì 13:30 - 19:30 

FEBBRAIO 1GIA 2GIA 3AIET 4BITET 5ITET 04 martedì 14:30 - 19:30 

   FEBBRAIO 1BMM 2BMM 1DTC 2DTC 1FIA 2FIA  05 mercoledì 14:00 - 20:00 

FEBBRAIO 4AIET 5AIA 3BIA 4BIA 5BIA 06 giovedì 14:30 - 19:30 

    FEBBRAIO 3AMM 4AMM 5AMM 3BMM 4BMM 5BMM  07 venerdì 13:30 - 19:30 
    FEBBRAIO 1ASS 2ASS 3ASS 4ASS 1BSS 1CSS 10 lunedì 13:30 - 19:30 

FEBBRAIO 1MODA 2MODA 3MODA 4 MODA 5ASS/MODA 11 martedì 14:30 - 19:30 

FEBBRAIO 3AGROS 4AGROS 5AGROS 4BSS 5BSS 12 mercoledì 13:00 - 18:00 

FEBBRAIO 3CSS 3AMM/ITES 4AMM/ITES 3BAGRO 4AGRO 5AGRO 13 giovedì 13:00 - 19:00 

FEBBRAIO 5AMMS 5ITES 1AGRO 2AGRO 3A AGRO 14 venerdì 14:00 - 19:00 

 
SCRUTINI II° QUADRIMESTRE 

 

GIUGNO 5AIA 5BIA 5AMM 5BMM 5ITET  9 lunedì 

  

8:00 - 13:00 

GIUGNO 5ASS/MODA 5BSS 5AGRO 5AMMS 5ITES 5AGROS   14:00 - 20:00 

GIUGNO 1AMM 2AMM 1CMM 1EMM 1HIA 10 martedì 8:00 - 13:00 

GIUGNO 1BMM 2BMM 1DTC 2DTC 1FIA 2FIA   14:00 - 20:00 



4 
 

GIUGNO 1GIA 2GIA 3AMM 4AMM 3BMM  11 mercoledì 8:00 - 13:00 

GIUGNO 4BMM 3AIET 4AIET 4BITET 3BIA 4BIA   14:00 - 20:00 

GIUGNO 1ASS 2ASS 3ASS 4ASS 1BSS  12 giovedì 8:00 - 13:00 

GIUGNO 4BSS 1CSS 1MODA 2 MODA 3MODA 4MODA   14:00 - 20:00 

GIUGNO 1AGRO 2 AGRO 3A AGRO 3B AGRO 4AGRO    13 venerdì 8:00 - 13:00 

GIUGNO 3CMM 3AMM7ITES 4AMM7ITES 3 AGROS 4 AGROS    14:00 - 20:00 

  
Si disciplina inoltre: 

 

RICEVIMENTI SETTIMANALI AL MATTINO 
I genitori saranno ricevuti dai docenti previo appuntamento, durante le 
ore di ricevimento indicate nel quadro orario, nelle prime due settimane 
del mese. 

 

Riunione del Comitato di Valutazione  
Valutazione dell’anno di prova dei Docenti neo-immessi in ruolo 

MESE NEOIMMESSO GIORNO ORA 

GIUGNO A012 

Marcario Giacomo 

Sabato 14 8:00 - 8:30 

GIUGNO A050 

Antelmi Ilaria 

Sabato 14 8:30 - 9:00 

GIUGNO B011 

Buccomino Sara 

Sabato 14 9:00 - 9:30 

GIUGNO A041 

Lombardi Francesco 

Sabato 14 9:30 - 10:30 

 

Recupero Debiti A.S 2021/2022 

 GIUGNO/LUGLIO Corsi di recupero 

 
AGOSTO 

Esami debito formativo 
Scrutini: valutazione recupero debito formativo 

 

La presente cronoprogrammazione potrà subire variazioni dovute a sopraggiunti motivi 

organizzativi  

 
                                                                                           F.to Il Dirigente Scolastico  

                Prof.ssa Grazia Ruggiero  
                    Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93  


